
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

STAROSTY LEGNICKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego wychowanka  

w Domu Dziecka w Golance Dolnej w roku 2022. 

Na podstawie art. 196 ust. 1 oraz ust. 3 – 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 8211)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania jednego wychowanka w Domu Dziecka w Golance 

Dolnej w roku w 2022 w wysokości 6.996,48 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć 

złotych czterdzieści osiem groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

Starosta Legnicki: 

Adam Babuśka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r. poz. 159, 1006, 1981, 2270 i 2328. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 stycznia 2022 r.

Poz. 381


		2022-01-24T11:31:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




